
Subject: Re: I am newer to IDL
Posted by [David Fanning](#) on Fri, 19 Nov 2004 22:09:01 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

LI BO writes:

> Is there anyone who can advice one IDL book for me?

I can advise two: IDL Programming Techniques and
Practical IDL Programming. :-)

Cheers,

David

--

David W. Fanning, Ph.D.
Fanning Software Consulting, Inc.
Coyote's Guide to IDL Programming: <http://www.dfanning.com/>
Phone: 970-221-0438, IDL Book Orders: 1-888-461-0155

Subject: Re: I am newer to IDL
Posted by [R.G.Stockwell](#) on Mon, 22 Nov 2004 19:00:52 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"LI BO" <cnqiang_liu@yahoo.com> wrote in message
news:dc309823.0411191252.1faac1fc@posting.google.com...
> Is there anyone who can advice one IDL book for me?

The books that David recommends are excellent, I highly
recommend reading them.
In addition you can also check out the "getting started in idl"
manual that comes with idl
(accessible from the help menu, and also the file is
getstart.pdf in the help folder of your idl installation
if you are using windows).

And of course this newsgroup is the best resource!

Cheers,
bob
